Dopo aver dibattuto se i compiti dei trattatori debbano limitarsi alla 
discussione sul donativo o estendersi anche alla redazione del documento, i tre 
Stamenti si dichiarano d'accordo che i trattatori si occupino anche della stesura 
del documento e di quanto ritengano utile in relazione al donativo; quindi il 
luogotenente generale, esprimendo la soddisfazione per l'accettazione delta sua 
proposta ed essendo ormai notte inoltrata, ribadita la convocazione dei 
trattatori per il lunedì alle due del pomeriggio, ordina al reggente la reale 
Cancelleria di prorogare il Parlamento al mercoledì successivo. 

Ceterum vero &e veneris XXI predictorum mensis et anni intitulata ad celebrandum c. 12 
generale Parlamentum prorogata continuando dictum generale Parlamentum 
prefatoque spettabili domino Angelo de Vilanova, locumtenente generali et 
presidente in generale Parlamento, intus dictam capellam Sancte Crucis cum dictis 
regiis officialibus existente congregatisque ibidem dictis tribus Brachiis sive 
Stamentis / generale Parlamentum, ut dictum est, representantibus quilibet ipsorum c. 12v. 
in suo loco, intus dictam Sedem callaritanam, coram sua dominatione advenerunt 
embaxiatores totius generalis Parlamenti videlicet cuiuslibet Brachii seu Stamenti 
sequentes: videlicet pro Brachio sive Stamento ecclesiastico reverendus et venerabilis 
dominus Antonius Ioannes d.Aragall, vicarius, et Antonius Monros, canonici 
callaritani, et pro Brachio sive Stamento militari nobilis Carolus d.Alago et 
magnificus Andreas Nadal, doctor, et pro Brachio sive Stamento regali magnifici 
Arnaldus Vincencius Rocha et Antonio Iohannes Milia de Gambella, qui verbo 
eorum embaxiata per organum prefati reverendi Antonius Iohannes Aragall 
explicarunt per hoc verbo in effectu: 

Senyor moli spectable loctinens generai y digne president. 
Los tres Staments conformes y units hoyda per embaxada la electio per vostra 
spectable Senyoria feta de tractadors y de exhaminadors de greuges fan gracies a 
vostra Senyoria de tal electio y son tals persones que innatament ab los altres elets per 
los Staments faran axi be lo servey a ses altezes, com tenen la voluntat aparellada. E 
axi mateix suppliquen a vostra Senyoria mane se aiusten los tractados y tracten de la 
scriptura y altres coses que fan a entendre per lo servey de sa Alteza lo demas diran 
los altres dos Brassos. 

Et incontinenti, dictus nobilis Carolus d.Alago verbo dixit que micer Nadal son 
colleg itpondas per lo Starnent militar. Et incontinenti dictus micer Andreas Nadal 
verbo sue dominationi dixit in effectu: 
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Senyor molt spectable, per lo reverend vicari es stat dit ab compliment lo que a mi 
c. 13 vitorie es fer / gracies a vostra Senyoria per part del nostre Stament de la bona electio